in premessa, una procedura ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. 31/03/2023, n. 36 mediante affidamento diretto 

ad operatore economico in possesso di pregressa esperienza nella riparazione di termostati di controllo camere climatiche. 
La spesa complessiva presunta, pari ad Euro 185,44 (centottantacinque/44) I.V.A. compresa, graverà sui fondi del capitolo 1413 

art. 12 dell’Esercizio Finanziario 2025. Il presente atto viene emesso in duplice originale di cui un esemplare per la raccolta 

delle disposizioni amministrative dell'Ente e l'altro per la documentazione di spesa da allegare all'ordine di pagamento.